# 豊中市女性総合支援事業業務委託における 公募型プロポーザル方式による受託候補者の選定結果について

「豊中市女性総合支援事業業務委託」における受託候補者の公募を行った結果、2団体から応募があり、「豊中市女性総合支援事業業務委託事業者選定委員会」での審査結果を踏まえ、以下のとおり受託候補者の選定を行いました。

今後、受託候補者と契約交渉を行った上で、随意契約の相手方とします。

## 1 件 名

豊中市女性総合支援事業業務

# 2 履行期間

令和6年(2024年)4月1日から令和7年(2025年)3月31日まで

### 3 受託候補者

事業者名	庄内就労支援共同企業体
所在地	豊中市庄内西町 3-11-5
代表者	情報の輪サービス株式会社
	代表取締役 佐々木妙月
提案金額	17, 999, 071 円(税込)

#### 4 公募及び審査経過

### (1) 公募経過

令和6年(2024年)

- ①実施要領等の公表;1月12日から
- ②履行予定場所の見学;1月17日
- ③質問受付;1月12日から1月19日
- ④提案書類提出期限;2月5日

#### (2) 応募団体

「豊中市女性総合支援事業業務委託にかかる公募型プロポーザル募集要項」に基づき、2 団体から提案書類の提出がありました。

# 【応募団体(50音順)】

一般財団法人とよなか男女共同参画推進財団 庄内就労支援共同企業体

### (3) 審査経過

令和6年(2024年)1月4日~1月10日 第1回選定委員会(書面会議)

令和6年(2024年)2月7日~2月9日 第2回選定委員会(1次審査(書類))

※応募者が2者であったため省略

令和6年(2024年)2月26日

第3回選定委員会(プレゼンテーション)

### (4) 選定委員会の構成

※敬称略、順不同

委員名	役職等
◎ 山口太一	市民協働部理事(人権文化担当)
堀山雅秀	市民協働部人権政策課 課長
土田直美	市民協働部人権政策課 主幹(女性支援担当)
濵政宏司	市民協働部くらし支援課 課長
甲斐智典	福祉部地域共生課 課長
橋本信也	こども未来部こども安心課 課長
(代理)川村華代	こども未来部こども安心課 係長(北部サポート係)

◎は委員長

### 5 選定理由

本市の状況を理解した上で、これまでの経験・実績から女性総合支援について築いてきたネットワーク等を活かした提案がなされており、電話相談だけでなく、伴走型支援や地域資源の開拓等が効率的・効果的に遂行されることが期待できることから、受託候補者としてふさわしいと判断しました。

### 6 採点結果

応募が2団体であったため、事業者の競争上の地位に配慮する観点から豊中市公募型プロポーザル方式の実施に関するガイドラインに基づき、公表しないこととします。

#### 7 担当課

市民協働部人権政策課